

FECHA	FACTURA
22 de Septiembre del 2022 03:56:30	IBAAB216356
FOLIO FISCAL	
75D357CD-4D6D-4613-A4F7-C64E57656C09	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750647511 036	50221200- Cereales procesados	1	ABUELITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
			Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020045900 000	50181901-Pan fresco	2	TOSTADAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020102100 000	50111514- Cerdo, minimamente procesado sin aditivos	0.754	HUES P CALDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.00	\$18.85	
			Base: 18.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020102100 000	50111514- Cerdo, minimamente procesado sin aditivos	0.738	HUES P CALDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.00	\$18.45	
			Base: 18.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020823100 000	50181906-Pan de repisa	1	PQ PAN DUL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020201800 000	50111516- Carne, minimamente procesado con aditivos	0.642	PATA PREP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$60.00	\$38.52	
			Base: 38.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105537 702	50202306- Refrescos	1	SENZAO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.59			
000079357395 007	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
			Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.72			
000750179166 887	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000075810400 015	50202301- Agua	1	BONA 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.30	\$11.30	
			Base: 11.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105532 731	50202306- Refrescos	1	AME FKI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76			

000074488634505	50202306-Refrescos	1	JARRTO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76								

MG: TICKET No: 673888123820888908799 TR No: 5871

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS VEINTE PESOS 62/100 M.N.)	SUBTOTAL \$307.79
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$12.83
	TOTAL \$320.62

CADENA ORIGINAL
1.1 75D357CD-4D6D-4613-A4F7-C64E57656C09 2022-09-22T03:57:30 SST060807KU0 eJuFdzk1kLiq9DZ9p1J/k4YhFuofzIyMhTrE/bBEVBdBaZOxBISiatkWn/pwgPWxBas6eseGoRgC7KMYC5/FifxL+Jv/JCrlqxqJyoactkco8pik8cm+1XjvXhJgBvpWRTmAyiMBYcG4l827wVurhEHp2MBLU5d63/ZIkRlX/CT8CQ4dhGimmrVVIY4cFQxrKB1bi+HgPhEtNGmH1/SrjDhL+fbM4aNEIfvudQ/zxCU0UE6KvIgJ6vnKMcFru1ITnTu9QLtgvsyr4S4zc1U7hwNjMoKVDn2mAXS1edTwXH7EmzSYCbbAd5g6s9FOGTPKh7AgLm5XH1IHSI8SmBmdPw== 0000100000050620278

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eJuFdzk1kLiq9DZ9p1J/k4YhFuofzIyMhTrE/bBEVBdBaZOxBISiatkWn/pwgPWxBas6eseGoRgC7KMYC5/FifxL+Jv/JCrlqxqJyoactkco8pik8cm+1XjvXhJgBvpWRTmAyiMBYcG4l827wVurhEHp2MBLU5d63/ZIkRlX/CT8CQ4dhGimmrVVIY4cFQxrKB1bi+HgPhEtNGmH1/SrjDhL+fbM4aNEIfvudQ/zxCU0UE6KvIgJ6vnKMcFru1ITnTu9QLtgvsyr4S4zc1U7hwNjMoKVDn2mAXS1edTwXH7EmzSYCbbAd5g6s9FOGTPKh7AgLm5XH1IHSI8SmBmdPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
OU7433kF1nTihQjSo0G0YQdSfwDPpznSEKgeGHMclcqLDJKGxI5+oohnjCYPaKrZ3XUVphDO1ArZdxxBHLz65JlnLdVnca4/SQdX9zcUyaLWPKbs247Y9UAxT94xixy6+aL7nwyUs0Hx14etw0pvZYYHrWClnwlIbeg6S7+pscQNiY/bZR5yEoBF9Yi3Od8mTAiXWjBt0ei08o4iWvXlMuepCkEdbwuljzDtr2/fLau23YwrWLxSrwMNAKkeWWtCxePys16spul543vWMjX58qQNtYbpLHaFbT5kTfv96NNKSdK1zsG9u4iWy+d

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55800 a 22 de Septiembre del 2022 03:56:30	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Septiembre del 2022 03:57:30	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		